ПРОТОКОЛ

заседания диссертационного совета Д 212.038.12

в Воронежском государственном университете

(№ 3 от 29 сентября 2014 г.)

Присутствовали: 16 членов совета из 22.

М.Д. Карпачев, А.Д. Пряхин, А.Н. Акиныпин, А.З.
Винников, В.Н. Глазьев, И.В. Зиньковская, JI.M.
Искра, А.П. Медведев, А.Ю. Минаков, Г.Н.
Мокшин, А.Я. Переверзев, А.В. Перепелицын,
Н.П. Писаревский, Л.Г. Протасов, С.И. Филоненко,
В.Н. Фурсов.

СЛУШАЛИ: Защита диссертации Тимошечкиной Елены
Михайловны «Раскулачивание крестьянства в
Борисоглебском округе Центрально-Черноземной
области (первая половина 1930 г.)», представленной
на соискание ученой степени кандидата
исторических наук.

ПОСТАНОВИЛИ: По результатам тайного голосования («за» - 16,
«против» - нет, недействительных бюллетеней -
нет) присвоить Тимошечкиной Е.М. ученую
степень кандидата исторических наук по

Ученый